徐教职〔2010〕 20 号
关于对职业学校教学管理工作进行视导的通知

各县(市)、区教育(社会事业)局，各有关职业学校：

    为进一步加强职业学校教学管理工作，不断提高职业教育教学质量，根据《关于对职业学校教学管理工作进行视导的预备通知》(徐教职〔2010〕16号)要求，决定11月中旬对全市高等职业学校、星级职业学校进行教学管理工作视导。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

本次视导依据《教育部中等职业学校管理规程》、《教育部中等职业学校专业目录(2010年修订)》、《江苏省职业学校教学管理规范》、《关于对职业学校教学管理工作进行视导的预备通知》，对职业学校进行现场视导。每校确定不同的视导重点，重在查找薄弱环节，检查教学管理制度落实情况和实际工作效果。

二、检查程序
1、集中听取自查情况的汇报(30分钟之内)

2、查看校园

3、听课，学校提供两节课

4、查资料，看现场。提供的材料以2009年9月至2010年9月期间的为主。

5、座谈。参加人员为专业负责人及专业课教师。

6、交流反馈。

三、时间安排
全市分二个组，每校一天，学校于上午8点前到市教育局(原旅游学校)接检查组。具体时间安排见附件。

四、其他
每组第一人为领队。中午一律工作餐，市区不安排晚餐，县区不安排高档宾馆，不接受任何礼品与视导费。检查评估结果在一定范围内通报，并抄送学校主管单位。各校根据视导组现场反馈的问题，立即组织整改，并于视导一周后将整改工作方案报我局，我局将适时组织对学校整改情况进行检查。

附件：徐州职业学校教学管理视导日程安排

  二O一O年十月十九日

主题词：职业教育　视导　通知

────────────────────────────

徐州市教育局办公室　　       　 2010年10月19日印发

────────────────────────────

附件

徐州职业学校教学管理视导日程安排
	时      间
	学      校

	屈新安

郑在柏

韩琳琳

张  林
	11月15日
	江苏省丰县中等专业学校

	11月16日
	江苏省沛县中等专业学校

	11月17日
	徐州保安职业技术学校

	11月18日
	睢宁中等专业学校

	11月19日
	徐州市亚东电脑职业学校

	11月21日
	铜山中等专业学校

	11月22日
	徐州市旅游与航空服务中等专业学校

	11月23日
	徐州医药高职校

	11月24日
	徐州经贸高职校

	11月25日
	江苏省徐州机电高职校

	徐新文

任国兴

杨晓敏

汤淑清
	11月15日
	徐州经济开发区工业学校

	11月16日
	江苏省铜山张集中等专业学校

	11月17日
	江苏省徐州市中等专业学校

	11月18日
	徐州市贾汪区中等专业学校

	11月19日
	徐州机电工程学校

	11月21日
	徐州市江北青年职业技术学校

	11月22日
	徐州能源工业学校

	11月23日
	邳州车辐中等专业学校

	11月24日
	邳州市中等专业学校

	11月25日
	新沂市中等专业学校

	11月26日
	江苏省徐州财经高职校

- 2 -
- 3 -